
Projekt

z dnia 27 września 202! r.

UCHWAŁA NR /V11I/32/2021
RADY MIEJSK[EJ KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

1: Dz.U. z 2021 r.. poz. 1372) oraz 49 ust. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyętego
uchwalą Rady Miejskiej Nr 316/VIII/23/202! z dnia 29 stycznia 2021 r. W sprawie Statutu Gmin)

Konstancin-Jeziorna ( Dz. L Woj. Mazoyieckiego 2021 r.. poz. 2239) Rada Miejska Konstancin

Jeziorna
uchwala co następuje:

I. Przyjmuje wnioski pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstanein-Jezioma

z przeprowadzonej kontroli realizacji zadań statutowych przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

w Konstancinie-Jeziornie w okresie od roku 2019 do roku 202! stanowiące Zalącznik nr I do

niniejszej uehwah,

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(

!d 9I92(b2A-OiA3-46I.Ą-!39[4-2550rAFfl)FF” Projeki SIFOIHI I



Zalącznik do ucliwaly Nr !VIll/32!202 I

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

zdnia 2021 r.

Załącznik Nr I do uchwah Nr /VIII/32/2021 Rady Miejskiej Koiistancin-Seziorna z dnia
2021 r.

Po zapoznaniu się z przedstaw onymi dokumentarni dotyczącymi zakresu kontroli, szczegółowo
opisan)mi w protokole z dnia 13 czerwca 2021 r wraz z załącznikami oraz uwagami (zastrzeżeniami)
zlożonymi przez Panią Dyrektor GOSiR Komisja Rewizyjna postanawia wydać następujące

zalecenia, wnioski i propozycje pokontrolne:

I. Przeprowadzenie audytu dotyczącego wnoszonych opłat przez podmioty wynajmujące halę
sportową w latach 209 i 2020.

2. Prowadzenie ząjęć rekreacyjno-sportowych podczas ferii zimowych.

( 3. Wzmocnienie współpracy ze Strażą Miejską dotyczącej monitoringu na placach zabaw.

4. Przeanalizowanie potrzeby reaktywowania sekcji zapaśniczej.

Id: VI 92C62A—04A3—464A—BVF4—2550FAL5 01:12. Prujckl Strona I



UZASADNIENIE

Do uchwaly Nr /V111/32/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 2021 r.
w sprawie przyjęcia wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna

Na podstawie * 49.1 Stawtu Gminy Koristancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Rady Miejskiej

Konstanciri-Jeziorna Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29.0I.2021r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. 2021r.. poz.

2239) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Konstanein-Jeziorna przekazafa wystąpienie

pokontrolne z przeprowadzonej kontroli realizacji zadań statutowych przez Gminny Ośrodek

Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie w• okresie od toku 2019 do roku 2021.

Kontrola została przepro\adzona na podstawie rocznego planu pracy Komisji Rewiz\jnej

podjętego uchwałą \r 339/VIII/24/2021 podczas obrad XXIV Sesji Rady Miejskiej Konstancin

Jeziorna dniu 24 lutego 2021 r. zespól kontrolny przeprowadzi? kontrolę Gminnego Ośrodka

Sportuj Rekreacji Konstancinie-Jeziornie przy ul. Żeromskiego 15.

W związku z powyższym na podstawie 49 ust. 2 Statutu Gminy Konstanein-Jeziorna przyjętego

uchwalą Rady Miejskiej Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy

Konstancin-Jeziorna ( Dz. U. Woj. Mazowieckiego 2021 r.. poz. 2239) zasadne jest podjęcie

uchwał\.

BidkWJ

Joanna B narezyk
Id 919 („A O4Ai 464A 1ą914 „jOI AI DI I Proitk( Minii I


